
                          Администрация Ветютневского сельского поселения 

                 Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

                                     Постановление №177 

от 16 декабря 2015 г 

Об отмене постановления администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской 

области от 11.10.2010 №52 «О комиссии по  

соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Ветютневского 

сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов»  

 

   В соответствии с представлением Фроловской межрайонной прокуратуры 

Волгоградской области от 09.12.2015 №7-39-2015, администрация 

Ветютневского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить постановление администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

11.10.2010 №52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Ветютневского 

сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» . 

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Ветютневского сельского поселения. 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                 С.Б.кобченко 

 


